de Córdoba correspondiente a la coparticipación del 5% de lo recaudado 

por multas de tránsito labradas por la Policía Caminera;

Y CONSIDERANDO: 

Que, a tales efectos el referido Ministerio, mediante acreditaciones 

bancarias, procedió a transferir los fondos que ascienden a $4.565.997,29 

(pesos cuatro millones quinientos sesenta y cinco mil novecientos noventa 

y siete, con veintinueve centavos) con fecha 18/11/25 a la cuenta corriente 

..... del Banco de la Provincia de Córdoba sucursal (.....) Río Ceballos;

Que la Cuenta Corriente N°..... está destinada a receptar las previsiones del 

gasto en personal de acuerdo a lo normado por Decreto N° 219/1.998;

[...]

Por todo ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE RIO CEBALLOS

D E C R E T A

Art. 1°).-TRANSFIÉRASE de la Cuenta Corriente N°.... a la Cuenta 

N°......, ambas del Banco de la Provincia de Córdoba –Sucursal N°....- Río 

Ceballos la suma de a $4.565.997,29 (pesos cuatro millones quinientos 

sesenta y cinco mil novecientos noventa y siete, con veintinueve centavos) 

correspondiente a los Fondos Coparticipados del 5% de lo Recaudado por 

las Multas de Tránsito realizada por la Policía Caminera acorde a los térmi-

nos expuestos precedentemente.-

Art.2°.-) PASE A CONOCIMIENTO del Tribunal de Cuentas, a la Jefa-